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62.332–62.334 2432

62.332 Cimalmotto–Cerentino

domenica e giorni festivi

Cimalmotto
Campo (Vallemaggia), Paese
Niva (Vallemaggia)
Cerentino, Paese I Æ

Ä
108
138
238
308

24
059
089
189
259

26
5516
5816
0817
1517

30

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Cerentino: Paese, Pedipiodi; 
Niva; Campo (Vallemaggia): 
Piano di Fuori, Al Piano, Paese, 
Ganelle; Cimalmotto

Giorni festivi : 25 dic 08 (Natale), 
26 dic 08 (S.Stefano), 1 gen 09, 
(Capodanno), 6 gen 09 (Epifania),  
19 mar 09 (S.Giuseppe), 13 apr 09 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 09 (Festa 
del Lavoro), 21 mag 09 
(Ascensione), 1 giu 09 (Lunedì di 
Pentecoste), 11 giu 09 (Corpus 
Domini), 29 giu 09 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 09 (Festa Nazionale), 
15 ago 09 (Assunzione), 8 dic 09 
(Immacolata)

£  Nessun trasporto di 
biciclette
£  Keine Beförderung von 
Velos

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manuali
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
Ufficio postale 
6676 Bignasco
â    091 754 16 19
Fax 091 754 24 10

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.333 Bignasco–S. Carlo (Val Bavona)

1 aprile - 31 ottobre 2009 / 1 April - 31 Oktober 2009

Bignasco, Posta I

Cavergno, Posta
Foroglio
S. Carlo (Val Bavona), Staz. Æ

ì
158
178
278
458

11
1510
1710
2710
4510

13
0515
0715
1715
3515

15
2516
2716
3716
5516

17

S. Carlo (Val Bavona), Staz.
Foroglio
Cavergno, Posta
Bignasco, Posta I Æ

Ä
009
129
229
309

12
0011
1211
2211
3011

14
5015
0216
1216
2016

16
1017
2217
3217
4017

18

øAlpine Ticket
Biglietto complementare per 
possessori di titoli di trasporto 
forfettari (abbonamento 
generale,carta giornaliera, 
FVP,Swiss Pass,carta di libera 
circolazione,ecc.)
øAlpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillet 
für Reisende mit Pauschal-
fahrausweisen (GA,Tageskarte,
FVP,Swiss Pass,Freikarte,etc.)

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco Posta; Cavergno: Posta, 
Mondada, Fontana, Sabbione, 
Ritorto, Foroglio, Roseto, 
Fontanellata, Sonlerto; S.Carlo 
(Val Bavona): Ponte, Stazione

ÌNon accessibile alle sedie
a rotelle
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
Ufficio postale 
6676 Bignasco
â    091 754 16 19
Fax 091 754 24 10

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.334 Bignasco–Peccia–Fusio

lunedì-venerdì feriali

Locarno, Stazione 62.315
Bignasco, Posta 62.315 Æ

Bignasco, Posta I

Cavergno, Posta å
Cavergno, Bivio per Brontallo
Brontallo, Paese
Menzonio, Sentiero
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Broglio, Paese
Prato-Sornico, Ponte
Peccia, Paese I
Mogno, Paese
Fusio, Paese Æ

ì
027
507

557
577
018
058
098
128
158
218
258
298
408
458

31

029
509

0010
0210
0610
1010
1410
1710
2010
2610
3010
3410
4510
5010

33

0211
5011

0012
0212
0612
1012
1412
1712
2012
2612
3012
3412
4512
5012

35

0213
5013

0014
0214
0614

0714
1014

1314
1714
2114
3214
3714

37

0215
5015

0016
0216
0616
1016
1416
1716
2016
2616
3016
3416
4516
5016

39

0217
5017

0018
0218
0618
1018
1418
1718
2018
2618
3018
3418

41

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco Posta; Cavergno: Posta, 
Bivio per Brontallo; Brontallo 
Paese; Menzonio: Sentiero, 
Mulini, Bivio, Paese; Broglio: 
Paese, Somprei; Prato Sornico 
Ponte; Sornico S.Martino; 
Peccia: Paese, Corgello, Cambleo; 
Mogno: Colonia Pazzalino, Paese; 
Fusio
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62.3342433

62.334 Fusio–Peccia–Bignasco

lunedì-venerdì feriali

Fusio, Paese
Mogno, Paese
Peccia, Paese I
Prato-Sornico, Ponte
Broglio, Paese
Menzonio, Paese
Menzonio, Bivio
Menzonio, Sentiero
Brontallo, Paese
Cavergno, Bivio per Brontallo
Cavergno, Posta à
Bignasco, Posta I Æ

Bignasco, Posta 62.315
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä

067
107
147
207
237
267
307
347
387
407

32

567
518

059
109
219
259
299
359
389
419
459
499
539
559

34

0010
5510

0511
1011
2111
2511
2911

3211
3511

3611
4011
4211

36

0012
5512

0013
0513
1613
2013
2413
3013
3313
3613
4013
4413
4813
5013

38

0014
5514

5014
5514
0615
1015
1415
2015
2315
2615
3015
3415
3815
4015

40

0016
5516

0018
5518

0017
0517
1617
2017
2417

2717
3017

3117
3517
3717

42

3518
3918
4318

4618
4918

5018
5418
5618

44

0019
5519

sabato feriale

Locarno, Stazione 62.315
Bignasco, Posta 62.315 Æ

Bignasco, Posta I

Cavergno, Posta å
Cavergno, Bivio per Brontallo
Brontallo, Paese
Menzonio, Sentiero
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Broglio, Paese
Prato-Sornico, Ponte
Peccia, Paese I
Mogno, Paese
Fusio, Paese Æ

ì
027
507

557
577
018
058
098
128
158
218
258
298
408
458

31

029
509

0010
0210
0610
1010
1410
1710
2010
2610
3010
3410
4510
5010

33

0213
5013

0014
0214
0614

0714
1014

1314
1714
2114
3214
3714

37

0215
5015

0016
0216
0616
1016
1416
1716
2016
2616
3016
3416
4516
5016

39

0217
5017

0018
0218
0618
1018
1418
1718
2018
2618
3018
3418

41

Fusio, Paese
Mogno, Paese
Peccia, Paese I
Prato-Sornico, Ponte
Broglio, Paese
Menzonio, Paese
Menzonio, Bivio
Menzonio, Sentiero
Brontallo, Paese
Cavergno, Bivio per Brontallo
Cavergno, Posta à
Bignasco, Posta I Æ

Bignasco, Posta 62.315
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä

067
107
147
207
237
267
307
347
387
407

32

567
518

059
109
219
259
299
359
389
419
459
499
539
559

34

0010
5510

0511
1011
2111
2511
2911

3211
3511

3611
4011
4211

36

0012
5512

5014
5514
0615
1015
1415
2015
2315
2615
3015
3415
3815
4015

40

0016
5516

0018
5518

0017
0517
1617
2017
2417

2717
3017

3117
3517
3717

42

3518
3918
4318

4618
4918

5018
5418
5618

44

0019
5519

domenica e giorni festivi

Locarno, Stazione 62.315
Bignasco, Posta 62.315 Æ

Bignasco, Posta I

Cavergno, Posta å
Cavergno, Bivio per Brontallo
Brontallo, Paese
Menzonio, Sentiero
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Broglio, Paese
Prato-Sornico, Ponte
Peccia, Paese I
Mogno, Paese
Fusio, Paese Æ

ì
027
507

557
577
018
058
098
128
158
218
258
298
408
458

31

029
509

0010
0210
0610
1010
1410
1710
2010
2610
3010
3410
4510
5010

33

0215
5015

0016
0216
0616
1016
1416
1716
2016
2616
3016
3416
4516
5016

39

0217
5017

0018
0218
0618
1018
1418
1718
2018
2618
3018
3418
4518
5018

43

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco Posta; Cavergno: Posta, 
Bivio per Brontallo; Brontallo 
Paese; Menzonio: Sentiero, 
Mulini, Bivio, Paese; Broglio: 
Paese, Somprei; Prato Sornico 
Ponte; Sornico S.Martino; 
Peccia: Paese, Corgello, Cambleo; 
Mogno: Colonia Pazzalino, Paese; 
Fusio

Giorni festivi : 25 dic 08 (Natale), 
26 dic 08 (S.Stefano), 1 gen 09, 
(Capodanno), 6 gen 09 (Epifania),  
19 mar 09 (S.Giuseppe), 13 apr 09 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 09 (Festa 
del Lavoro), 21 mag 09 
(Ascensione), 1 giu 09 (Lunedì di 
Pentecoste), 11 giu 09 (Corpus 
Domini), 29 giu 09 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 09 (Festa Nazionale), 
15 ago 09 (Assunzione), 8 dic 09 
(Immacolata)

åfermata solo per salire/
Haltestelle nur zum Einsteigen
àfermata solo per scendere/
Haltestelle nur zm Aussteigen

a  Informazione: : Il servizio a 
Brontallo e Menzonio è 
assicurato unicamente se la 
strada è percorribile

äNon tutte le corse
â0900 311 311 CHF 1.19/min
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62.334,62.335 2434

62.334 Fusio–Peccia–Bignasco

domenica e giorni festivi

Fusio, Paese
Mogno, Paese
Peccia, Paese I
Prato-Sornico, Ponte
Broglio, Paese
Menzonio, Paese
Menzonio, Bivio
Menzonio, Sentiero
Brontallo, Paese
Cavergno, Bivio per Brontallo
Cavergno, Posta à
Bignasco, Posta I Æ

Bignasco, Posta 62.315
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä
059
109
219
259
299
359
389
419
459
499
539
559

34

0010
5510

0511
1011
2111
2511
2911

3211
3511

3611
4011
4211

36

0012
5512

0018
5518

0017
0517
1617
2017
2417

2717
3017

3117
3517
3717

42
0019
0519
1619
2019
2419

2719
3019

3119
3519
3719

46

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco Posta; Cavergno: Posta, 
Bivio per Brontallo; Brontallo 
Paese; Menzonio: Sentiero, 
Mulini, Bivio, Paese; Broglio: 
Paese, Somprei; Prato Sornico 
Ponte; Sornico S.Martino; 
Peccia: Paese, Corgello, Cambleo; 
Mogno: Colonia Pazzalino, Paese; 
Fusio

Giorni festivi : 25 dic 08 (Natale), 
26 dic 08 (S.Stefano), 1 gen 09, 
(Capodanno), 6 gen 09 (Epifania),  
19 mar 09 (S.Giuseppe), 13 apr 09 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 09 (Festa 
del Lavoro), 21 mag 09 
(Ascensione), 1 giu 09 (Lunedì di 
Pentecoste), 11 giu 09 (Corpus 
Domini), 29 giu 09 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 09 (Festa Nazionale), 
15 ago 09 (Assunzione), 8 dic 09 
(Immacolata)

åfermata solo per salire/
Haltestelle nur zum Einsteigen
àfermata solo per scendere/
Haltestelle nur zm Aussteigen

a  Informazione: : Il servizio a 
Brontallo e Menzonio è 
assicurato unicamente se la 
strada è percorribile

äNon tutte le corse
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
Ufficio postale 
6676 Bignasco
â    091 754 16 19
Fax 091 754 24 10

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.335 Peccia–Piano di Peccia

lunedì-venerdì feriali

Bignasco, Posta 62.334
Peccia, Paese 62.334 Æ

Peccia, Paese I

Peccia, Veglia
Cortignelli
S. Carlo (Val Peccia)
Piano di Peccia Æ

ì

406
436
456
466
506

51
308
338
358
368
408

53

557
298

3512
3812
4012
4112
4512

"+

"+

55

0012
3412

2214
2514
2714
2814
3214

57

0014
2114

3516
3816
4016
4116
4516

59

0016
3416

3518
3818
4018
4118
4518

61

0018
3418

Piano di Peccia
S. Carlo (Val Peccia)
Cortignelli
Peccia, Veglia
Peccia, Paese I Æ

Peccia, Paese 62.334
Bignasco, Posta 62.334 Æ

Ä
556
576
586
007
057

52

067
407

109
129
139
159
209

54

219
559

0513
0713
0813
1013
1513

"+

"+

56

1613
5013

5514
5714
5814
0015
0515

58

0615
4015

0517
0717
0817
1017
1517

60

1617
3717

0519
0719
0819
1019
1519

62

sabato feriale

Bignasco, Posta 62.334
Peccia, Paese 62.334 Æ

Peccia, Paese I

Peccia, Veglia
Cortignelli
S. Carlo (Val Peccia)
Piano di Peccia Æ

ì

406
436
456
466
506

51
308
338
358
368
408

53

557
298

2214
2514
2714
2814
3214

57

0014
2114

3516
3816
4016
4116
4516

59

0016
3416

3518
3818
4018
4118
4518

61

0018
3418

Piano di Peccia
S. Carlo (Val Peccia)
Cortignelli
Peccia, Veglia
Peccia, Paese I Æ

Peccia, Paese 62.334
Bignasco, Posta 62.334 Æ

Ä
556
576
586
007
057

52

067
407

109
129
139
159
209

54

219
559

5514
5714
5814
0015
0515

58

0615
4015

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Peccia: Paese, Veglia, 
Cortemezzano, Cortignelli, S.Carlo, 
Centrale elettrica; Piano di Peccia

Giorni festivi : 25 dic 08 (Natale), 
26 dic 08 (S.Stefano), 1 gen 09, 
(Capodanno), 6 gen 09 (Epifania),  
19 mar 09 (S.Giuseppe), 13 apr 09 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 09 (Festa 
del Lavoro), 21 mag 09 
(Ascensione), 1 giu 09 (Lunedì di 
Pentecoste), 11 giu 09 (Corpus 
Domini), 29 giu 09 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 09 (Festa Nazionale), 
15 ago 09 (Assunzione), 8 dic 09 
(Immacolata)

"+ mercoledì nei giorni di scuola / 
Mittwoch an Schultagen




